ANO VII- EDIÇÃO EXTRA 879 – DATA 03/02/2021

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VII – EDIÇÃO EXTRA 879 –  DATA 03/02/2021

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 ERRATA

 DECRETO INDIVIDUAL

 EXTRATO RESUMO DE ADITIVOS E CONTRATOS

ANO VII- EDIÇÃO EXTRA 879 – DATA 03/02/2021

1

ERRATA

Devido à não realização do upload do arquivo da Edição 878 de 03/02/2021 foi criada a Edição

Extra 879 de 03/02/2021.

EXTRATO RESUMO DE ADITIVOS E CONTRATOS

CNPJ: 04.745.753/0001-87

EXTRATO RESUMO DE ADITIVOS E CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE JANEIRO/2021

Contratado Objeto Valor contratado

UNIÃO MÉDICA PLANOS

DE SAÚDE S/A

Em Consonância com o Contrato nº

1663/2017, De Acordo com Lei Federal

8.666/93, Art. 57 inc. II, Conforme

Discricionariedade e Conveniência da

Autoridade Competente dessa Casa, O

referido Contrato com Vigência até o dia
02/01/2021, será prorrogado por mais 12

(doze) meses e Altera a Cláusula 3.1 do

presente Contrato, com guarida na lei
Federal 8.666/93, Art. 65 inc. II,

parágrafo primeiro, decrescendo em

06% (Seis por cento), do valor global

anual estimado, após assinatura deste

contrato.

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

valor estimado.

FEIRA DE SANTANA 02 DE FEVEREIRO DE 2021

Ver. Fernando Dantas Torres

- Presidente -

ANO VII- EDIÇÃO EXTRA 879 – DATA 03/02/2021

2

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 306/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com a Lei nº 4.004/2019, resolve nomear a Sra. GLAUCE DA CRUZ SILVA, para o cargo de

Analista de Contas e Contratos, símbolo COCC, cargo de provimento temporário, com vigência, a partir do dia 1° de

fevereiro de 2021.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 1º de fevereiro de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

Republicado por incorreção

		2021-02-03T10:06:53-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515